
令和4年9月吉日

前原西中学校区コミュニティセンター長 様

糸島市立前原西中学校P丁A

会 長 持 田 浩 司

糸島市立前原西中学校

校 長 岡 本 敏 明

「前原西中学校Pm制服等リサイクル事業」収集へのご協力について(依頼)

秋涼の候、貴職におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、前原西中学校PTAでは、生徒のリサイクルの心を育てるとともに保護者の経済

的な負担の軽減、収益金による教育環境の整備を目的として、制服等のリサイクルに取

りくんでいます。

っきましては、制服等提供品の回収を下請の日程の通り計画いたしますので、多忙の

折とは存じますが、ご協力をお願いいたします。

なお、収益金については、前原西中学校の教育環境に活用させていただきます。

記

1回収期間 令和4年10月1日(土)-10月31目(月)

2 回収場所・時間帯

○前原西中学校事務室(土曜日及び日曜日を除く)

○加布里コミュニティセンター事務室(月曜日を除く)

○前 原コミュニティセンター事務室(月曜日を除く)

○南 風コミュニティセンター事務室(月曜日を除く)

○東 風コミュニティセンター事務室(月曜日を除く)

9 : 00・-17 : 00

9 : 00へ17 : 00

9 : 00-17 : 00

9 : 00-17 : 00

9 : 00へ17 : 00

3 回収方法

(1) 上記の各事務室に回収用段ボールを置かせていただきます。

(2) 回収期間終了後、西中学校PTA役員が各所へ回収に伺います。連絡を

頂ければ必要に応じて回収に伺います。

※ご連絡は西中学校事務室へお願いいたします。

丁E」 O92-322-5321

4 対象物品

(1) 前原西中学校の制服

(ブレザー・ズボン・スカート・ネクタイ・リボン・ワイシャツ・ブラウス・ベスト・ポロシャツ)

(2) 前原西中学校の体操服上下・ジャージ上下

5 その他

(1)本事業については、前原西中学校保護者宛の文書にて、通知予定ですo

(2)回収した制服等は、一部を前原西中学校に無償提供するとともに、販売した

収益金は、前原西中学校の教育環境整備に活用いたします。


